
Σελίδα 1

Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Ταχ. Δ/νση: Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 28 Πάτρα, 264 41

email: dytikiellada@mou.gr

Προς: Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Διεύθυνση 
Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: Ένταξη κατόπιν αξιολόγησης ενστάσεων 122 Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 
πρόσκλησης «Στήριξη Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα» με Κωδικό 
ΟΠΣ 4568 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ
O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο 
του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005.
2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 
περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 
2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-
2014)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
3. Την υπ. Αρ.. 32681/ΕΥΘΥ335/23-03-2015 (ΦΕΚ 713/Β/24-4-2015 Υπουργική Απόφαση, με θέμα «Αναδιάρθρωση της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και 
αντικατάσταση της αρ. 41546/Γ΄ΚΠΣ/281/ΚΥΑ/8.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β) ΚΥΑ, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 2013, 
περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 
Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 
5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 
σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο 
«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006. 
6. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων.
7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων 
ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των Άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης.
8. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την έρευνα και ανάπτυξη 
και την καινοτομία» (2014/C 198/01).
9. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της Επιτροπής με 
τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις.
10. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, σύμφωνα με την υπ’ Αρ. 81986/ΕΥΘΥ712 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας 
Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
11. Τη με αρ. πρωτ. Α.Π. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20–10–2016 (ΦΕΚ 3521/Β’/01–11–2016) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί 
των αποτελεσμάτων, αξιολόγησης πράξεων», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.
12. Τη με αρ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες 

mailto:dytikiellada@mou.gr


Σελίδα 2

Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Κωδ. Απόφασης:11074

ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014.
13. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον _έλεγχο σώρευσης κρατικών ενισχύσεων», 
όπως ισχύει.
14. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης 
2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης). 
15. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010).
16. Το Π.Δ. 132/2010, «Περί Οργανισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος» ΦΕΚ 225Α /2010 όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.
17. Την με αρ. 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των αποτελεσμάτων των 
περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και την 2ης Ιουνίου 2019 και το από 29/08/2019 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας 
Περιφερειακής αρχής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.
18. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10161 final/18-12-2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. 
«ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την C(2020) 4707 final/7-7-2020 απόφαση 
19. Την με αρ. Πρωτ. 2902/2-7-2019 επιστολή της ΕΥΔΕΠΠΔΕ προς την Ευρωπαϊκή Επιτροπή για την επέκταση 
μεταβατικής περιόδου εφαρμογής του άρθρου 67(2)α) του Καν. 1303/2018 σύμφωνα με το άρθρο 152(7)
20. Την με αρ. πρωτ. 5045/19.12.2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, με την οποία ορίζεται ο “Ενδιάμεσος 
Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας” (ΕΦΕΠΑΕ) της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) των δράσεων του Ε.Π. «Δυτική Ελλάδας 2014-2020»
21. Την με αρ. πρωτ. 3989/29-9-2020 μέσω γραπτής διαδικασίας απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. 
«ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», με την οποία με την οποία εγκρίθηκε η μεθοδολογία η διαδικασία και το περιεχόμενο της 27ης 
έκδοσης του εντύπου εξειδίκευσης του ΕΠ, ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ' έτος 
στόχοι και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων της δράσης
22. Την υπ’ αρ.  103259/ΕΥΚΕ1579/02-10-2020 διατύπωση σύμφωνης γνώμης επί του σχεδίου πρόσκλησης για τη δράση 
«Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών επιχειρήσεων που επλήγησαν από την Covid-19 στη Δυτική Ελλάδα»
23. Το θεσμικό πλαίσιο χορήγησης των κρατικών ενισχύσεων της παρούσας πρόσκλησης είναι το από  SA.58616 (2020/N) 
C(2020) 6754 final - 28/9/2020 εγκεκριμένο καθεστώς της ΕΕ.
24. Την με αρ. πρωτ. 4060/2-10-2020 απόφαση πρόσκλησης υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής Ενίσχυσης για τη 
δράση 1.δε.9 «Στήριξη Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα», όπως τροποποιήθηκε με τις με 
αρ. πρωτ. 4247/13-10-2020, 4500/23-10-2021 και 1145/5-3-2021 αποφάσεις
25. Τη με αρ. πρωτ. 3238/13-7-2021 απόφαση έγκρισης αποτελεσμάτων αξιολόγησης ενστάσεων της πρόσκλησης 
χρηματοδοτικής Ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση 1.δε.9 «Στήριξη Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την Covid-19 
στην Δυτική Ελλάδα» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020»
26. Τη με αρ. πρωτ. 3364/21-7-2021 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας

Αποφασίζει
την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 3.948.666,98€

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

9 - Δυτική Ελλάδα

1 - Ενίσχυση της ανταγωνιστικότητας 
και της εξωστρέφειας των 
επιχειρήσεων, μετάβαση στην ποιοτική 
επιχειρηματικότητα, με αιχμή την 
καινοτομία και αύξηση της εγχώριας 
προστιθέμενης αξίας

Λιγότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

3.948.666,98 €

ΣΥΝΟΛΟ 3.948.666,98 €

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Τα  στοιχεία  του  συνόλου  των  Πράξεων  που  εντάσσονται  ανά  Επιχειρησιακό  Πρόγραμμα  /  Άξονα Προτεραιότητας 
/Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα (πίνακας έργων).



Σελίδα 3

Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Κωδ. Απόφασης:11074

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 
34.037.674,37 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την πράξη)
Πρόταση εγγραφής Δημόσια

Δαπάνη

ΕΠ0011 2021ΕΠ00110013 NAI Νέο Έργο ΠΔΕ 34.037.674,37

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ
Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 

Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται αναλυτικά στη σχετική πρόσκληση.

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 

των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και

Ισχύουν τα όσα αναφέρονται στην ισχύουσα πρόσκληση σχετικά με την υλοποίηση των έργων πλην της τελικής ημερομηνίας 

υποβολής του αιτήματος τελικής επαλήθευσης - πιστοποίησης το οποίο πρέπει να υποβληθεί σε ηλεκτρονική μορφή στο 

Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων συνοδευόμενο από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και παραδοτέα το αργότερο 

έως την 29/10/2021.

Οι ημερομηνίες που αναφέρονται στις υποχρεώσεις του δικαιούχου όσο αναφορά τη διατήρηση των θέσεων απασχόλησης 

(π.χ. Κεφ. 11 και ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VΙΙ της ισχύουσας πρόσκλησης) αναπροσαρμόζονται αντίστοιχα με το μήνα υποβολής των 

αιτημάτων τελικής επαλήθευσης - πιστοποίησης

Ο ΕΦΔ  (ΕΦΕΠΑΕ) να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά τον κάθε δικαιούχο, του οποίου η αίτηση χρηματοδότησης 

έχει ενταχθεί, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη σχετική πρόσκληση.

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ
Συνημμένα:

Παράρτημα: Πίνακας Πράξεων

Κοινοποίηση:

 ΕΦΕΠΑΕ
 Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας

Εσωτερικήδιανομή:
Μονάδα Α 
ΧΑ



Σελίδα 4
Κωδ. Απόφασης:11074

ΠΙΝΑΚΑΣ Π Ρ Α Ξ Ε Ω Ν

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5131184

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ 
ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΔΕΕ15-0102596]

ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ 

- 150643999
01/02/2021 31/12/2021 11.00 21.362,45 0,00 0,00 21.362,45 

2 5131204

Ενίσχυση της επιχείρησης ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΟΥ ΚΑΙ 
ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΤΟΥ ΚΑΙ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ] [ΔΕΕ15-

0102637]

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΟΥ ΚΑΙ 

ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ - 
997992695

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 5131205

Ενίσχυση της επιχείρησης ΣΑΛΜΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ που επλήγη από τον Covid-

19 στην ΠΕΡΙΓΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΣΑΛΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ] 

[ΔΕΕ15-0102868]

ΣΑΛΜΑ, ΑΓΓΕΛΙΚΗ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 066268897 01/02/2021 31/12/2021 11.00 16.817,33 0,00 0,00 16.817,33 

4 5131206

Ενίσχυση της επιχείρησης  
"ΓΕΡΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ" που επλήγη 
από τον Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα' 

[ΓΕΡΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΔΕΕ15-
0103080]

ΓΕΡΑΚΙΔΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

105235978
01/02/2021 31/12/2021 11.00 12.320,63 0,00 0,00 12.320,63 

5 5131207

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΑΧΤΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 

ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΑΧΤΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] [ΔΕΕ15-0103918]

ΑΧΤΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 099736014 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

6 5131208

'Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΚΟΥΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ' που επλήγη από 

τον Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα' 
[ΚΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε] 

[ΔΕΕ15-0104542]

ΚΟΥΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
800131339

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

7 5131209

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑΣ' που επλήγη από τον 

Covid-19 στην "ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ" [ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑΣ] [ΔΕΕ15-0104860]

ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ - 

140740398
01/02/2021 31/12/2021 11.00 37.399,76 0,00 0,00 37.399,76 



Σελίδα 5
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

8 5131210

'Ενίσχυση της επιχείρησης "ΤΡΑΠΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ" που επλήγη από τον Covid-

19 στην Δυτική Ελλάδα' [ΤΡΑΠΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ] [ΔΕΕ15-0104963]

ΤΡΑΠΑΛΗ, ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 045104275 01/02/2021 31/12/2021 11.00 34.497,82 0,00 0,00 34.497,82 

9 5131211

Ενίσχυση της επιχείρησης ΤΣΑΚΩΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΔΕΕ15-

0105815]

ΤΣΑΚΩΝΑΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ - 067849327
01/02/2021 31/12/2021 11.00 5.123,56 0,00 0,00 5.123,56 

10 5131212

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΕΧΑΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ που 

επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 
Ελλάδα [ΚΕΧΑΟΓΛΟΥ  

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ] [ΔΕΕ15-0105855]

ΚΕΧΑΟΓΛΟΥ, 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

134114162

01/02/2021 31/12/2021 11.00 44.810,27 0,00 0,00 44.810,27 

11 5131213
Ενίσχυση της επιχείρησης  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Θ.ΖΑΝΤΕΣ [ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Θ. ΖΑΝΤΕΣ] [ΔΕΕ15-0106722]

ΖΑΝΤΕΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 301738284 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

12 5131214

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝ. ΜΑΡΙΑ' 
που επλήγη από τον Covid-19 στην 

Δυτική Ελλάδα' [ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝ. ΜΑΡΙΑ] [ΔΕΕ15-0107663]

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ, 
ΜΑΡΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 

145021276
01/02/2021 31/12/2021 11.00 13.360,93 0,00 0,00 13.360,93 

13 5131215

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ  ΤΟΝ COVID 19 ΣΤΗΝ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
[ΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ ΣΙΑ Ο.Ε] 

[ΔΕΕ15-0108740]

Α ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΙΑ ΟΕ - 081423100 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

14 5131216

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 
Ελλάδα [ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ] 

[ΔΕΕ15-0109716]

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ, 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ - 

044372352
01/02/2021 31/12/2021 11.00 39.915,98 0,00 0,00 39.915,98 

15 5131217

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΦΛΩΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ' που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΔΕΕ15-

0110506]

ΦΛΩΡΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΠΑΥΛΟΣ - 102395680 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

16 5131218

Ενίσχυση της επιχείρησης ΠΑΠΠΑΣ Π. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ι.Κ.Ε. που 

επλήγη από τον Covid-19 στη Δυτική 
Ελλάδα [ΠΑΠΠΑΣ Π. ΑΝΤΩΝΙΟΣ & 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ι.Κ.Ε.] [ΔΕΕ15-
0110675]

ΠΑΠΠΑΣ Π ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ι Κ Ε - 

800826820
01/02/2021 31/12/2021 11.00 46.613,60 0,00 0,00 46.613,60 



Σελίδα 6
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

17 5131219

Ενίσχυση της επιχείρησης ΣΟΥΛΗΣ 
ΚΙΟΥΝΗΣ ΑΕ' που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα' 
[ΣΟΥΛΗΣ-ΚΙΟΥΝΙΣ ΚΕΝΤΗΜΑΤΑ 

ΑΒΕΕ] [ΔΕΕ15-0111772]

ΣΟΥΛΗΣ-ΚΙΟΥΝΙΣ 
ΚΕΝΤΗΜΑΤΑ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

094301005

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

18 5131220

Ενίσχυση της επιχείρησης 
‘ΣΑΛΤΑΟΥΡΑΣ ΔΗΜ. ΧΡΗΣΤΟΣ’ που 

επλήγη από τον COVID-19 στην 
‘’ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ’’ 

[ΣΑΛΤΑΟΥΡΑΣ ΔΗΜ. ΧΡΗΣΤΟΣ] 
[ΔΕΕ15-0114532]

ΣΑΛΤΑΟΥΡΑΣ, 
ΧΡΗΣΤΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

078740550
01/02/2021 31/12/2021 11.00 6.644,40 0,00 0,00 6.644,40 

19 5131221

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΜΕΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΣΙΟΡΗ 
ΝΙΟΒΗ" ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΠΟΥ ΕΠΛΙΓΗ 

ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΜΕΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΣΙΟΡΗ 
ΝΙΟΒΗ] [ΔΕΕ15-0116533]

ΜΕΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΟΥΣΙΟΡΗ ΝΙΟΒΗ - 

097929479
01/02/2021 31/12/2021 11.00 15.685,40 0,00 0,00 15.685,40 

20 5131222

Ενίσχυση της επιχείρησης  με την 
επωνυμία "ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ " 

που επλήγη από τον covid-19 στην 
περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος 

[ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ] [ΔΕΕ15-0117601]

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ, ΣΟΦΙΑ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 045104343 01/02/2021 31/12/2021 11.00 13.878,54 0,00 0,00 13.878,54 

21 5131223

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗΝ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
[ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΔΕΕ15-0117956]

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

047182550
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

22 5131224

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗπου επλήγη 

από τον Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα' 
[ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ] [ΔΕΕ15-

0118634]

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ, ΕΛΕΝΗ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 051142561 01/02/2021 31/12/2021 11.00 48.489,43 0,00 0,00 48.489,43 

23 5131225

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛΑΠΟΡΤΑΣ' που 
επλήγη από τον Covid-19 στην ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ [ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΕΛΑΠΟΡΤΑΣ] [ΔΕΕ15-0119728]

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ - 

097306332

01/02/2021 31/12/2021 11.00 13.083,43 0,00 0,00 13.083,43 



Σελίδα 7
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

24 5131226

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 
Ελλάδα' [ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ] 

[ΔΕΕ15-0119986]

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ, 
ΓΕΩΡΓΙΑ, ΗΛΙΑΣ - 

073644560
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

25 5131227
ΠΕΠ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

[ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
] [ΔΕΕ15-0121059]

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

030833414
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

26 5131228

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
[ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ] [ΔΕΕ15-

0121386]

ΣΟΦΙΑΝΟΥ, ΓΕΩΡΓΙΑ, 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 044880371 01/02/2021 31/12/2021 11.00 13.330,85 0,00 0,00 13.330,85 

27 5131229

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΚΑΚΟΒΑΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ' που επλήγη 

από τον Covid-19 στην “ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” [ΚΑΚΟΒΑΤΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣ] [ΔΕΕ15-

0121419]

ΚΑΚΟΒΑΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
998106491

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

28 5131230

Ενίσχυση της επιχείρησης Πατσιαλός 
Σωτήριος που επλήγη από τον COVID 
19 στη Δυτική Ελλάδα [ΠΑΤΣΙΑΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ] [ΔΕΕ15-0121512]

ΠΑΤΣΙΑΛΟΣ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ, 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ - 041724319 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

29 5131231

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID 19 ΣΤΗΝ 
ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ [ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΛ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΔΕΕ15-0121692]

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛ 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ - 082668900
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

30 5131232

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ '' 
ΚΑΛΑΡΙΤΗ ΑΝΤ. ΒΙΡΓΙΝΙΑ'' ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID 19 ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΚΑΛΑΡΙΤΗ ΑΝΤ. ΒΙΡΓΙΝΙΑ] [ΔΕΕ15-
0121744]

ΚΑΛΑΡΙΤΗ, ΒΙΡΓΙΝΙΑ, 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 150286654 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

31 5131233

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΑΣ 
ΜΙΧ. ΠΕΤΡΟΣ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ 

ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 
[ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΜΙΧ. ΠΕΤΡΟΣ] [ΔΕΕ15-

0122412]

ΒΑΜΒΑΚΑΣ, ΠΕΤΡΟΣ, 
ΜΙΧΑΗΛ - 041859736 01/02/2021 31/12/2021 11.00 8.672,54 0,00 0,00 8.672,54 



Σελίδα 8
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

32 5131234

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ '' 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ'' 

ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID 19 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ] [ΔΕΕ15-0123017]

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ, 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ - 

044880198
01/02/2021 31/12/2021 11.00 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

33 5131235

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ' που επλήγη από τον Covid-

19 στην “ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ” [ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ] [ΔΕΕ15-

0123354]

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΠΡΟΒΛΕΨΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

999024526

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

34 5131236

ΠΕΠ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ [AVRAMIS 
WOOD CREATIONS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ] [ΔΕΕ15-
0123362]

AVRAMIS WOOD 
CREATIONS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 
801056646

01/02/2021 31/12/2021 11.00 33.285,07 0,00 0,00 33.285,07 

35 5131237

Ενίσχυση της επιχείρησης ΓΙΑΤΡΑ 
ΖΩΗ που επλήγη από τον Covid-19 
στην Δυτική Ελλάδα [ΓΙΑΤΡΑ  ΖΩΗ] 

[ΔΕΕ15-0123810]

ΓΙΑΤΡΑ, ΖΩΗ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
- 134128295 01/02/2021 31/12/2021 11.00 27.153,52 0,00 0,00 27.153,52 

36 5131238

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ '' 
ΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ'' ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΟΝ COVID 19 ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ] [ΔΕΕ15-
0123875]

ΑΡΩΝΗ, ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 045677526 01/02/2021 31/12/2021 11.00 10.900,00 0,00 0,00 10.900,00 

37 5131239

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΛΗΣ ΚΩΝ. ΝΙΚΟΛ που 

επλήγη από τον COVID19 στην 
περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος . 

[ΓΡΑΜΜΑΤΕΛΗΣ ΚΩΝ. ΝΙΚΟΛ ] 
[ΔΕΕ15-0125139]

ΓΡΑΜΜΑΤΕΛΗΣ, ΝΙΚΟΛ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

063281379
01/02/2021 31/12/2021 11.00 8.738,15 0,00 0,00 8.738,15 

38 5131240

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 
Ελλάδα' [ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ] [ΔΕΕ15-0125805]

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
037882061

01/02/2021 31/12/2021 11.00 11.302,05 0,00 0,00 11.302,05 

39 5131241
ΠΕΠ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

[ΠΡΟΔΡΟΜΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ] 
[ΔΕΕ15-0126118]

ΠΡΟΔΡΟΜΑΚΗΣ, 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ, 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 104660672
01/02/2021 31/12/2021 11.00 9.652,98 0,00 0,00 9.652,98 



Σελίδα 9
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

40 5131242

Ενίσχυση της επιχείρησης 
“ΠΕΛΑΡΓΟΣ-ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΝΩ” που 
επλήγη από τον Covid-19 στην 

“ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ” 
[ΠΕΛΑΡΓΟΣ-ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΝΩ] [ΔΕΕ15-

0127577]

ΠΕΛΑΡΓΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 099515659

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

41 5131243

Ενίσχυση της επιχείρησης "ΑΡΩΜΑ 
ΙΟΝΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ"" που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα' [ΑΡΩΜΑ 
ΙΟΝΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚ] [ΔΕΕ15-
0127811]

ΑΡΩΜΑ ΙΟΝΙΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

998475616

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

42 5131244

Ενίσχυση της επιχείρησης ''ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ'' που 
επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 
Ελλάδα. [ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ] 
[ΔΕΕ15-0128156]

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο 
Ε - 800969763

01/02/2021 31/12/2021 11.00 32.139,06 0,00 0,00 32.139,06 

43 5131245

Ενίσχυση της επιχείρησης ΤΣΙΔΗΜΑΣ 
ΙΩΑ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ που επλήγη από τον 

Covid-19 στη Δυτική Ελλάδα 
[ΤΣΙΔΗΜΑΣ ΙΩΑ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] [ΔΕΕ15-

0128321]

ΤΣΙΔΗΜΑΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 110796499 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

44 5131246

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΝΤΟΥΡΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣ. ΑΝΔΡΕΑΣ' 
που επλήγη από τον Covid-19 στην 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ [ΝΤΟΥΡΑΝΤΩΝΗΣ 
ΒΑΣ. ΑΝΔΡΕΑΣ] [ΔΕΕ15-0128639]

ΝΤΟΥΡΑΝΤΩΝΗΣ, 
ΑΝΔΡΕΑΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟ - 

043723620
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

45 5131247

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ] [ΔΕΕ15-
0128672]

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΦΩΤΙΟΣ - 

042809061
01/02/2021 31/12/2021 11.00 12.387,32 0,00 0,00 12.387,32 

46 5131248

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ' που 
επλήγη από τον Covid-19 στην 

“ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ" 
[ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΔΕΕ15-

0128933]

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΦΩΤΙΟΣ - 

059224235
01/02/2021 31/12/2021 11.00 40.226,76 0,00 0,00 40.226,76 



Σελίδα 10
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

47 5131249

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΛΙΟΤΣΟΥ 
ΚΩΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ' που επλήγη από 
τον Covid-19 στην ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 

[ΛΙΟΤΣΟΥ ΚΩΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ] [ΔΕΕ15-
0129603]

ΛΙΟΤΣΟΥ, ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ - 047092808 01/02/2021 31/12/2021 11.00 9.486,86 0,00 0,00 9.486,86 

48 5131250

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην “ΠΔΕ" [ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ] [ΔΕΕ15-0131834]

ΜΥΛΩΝΑΣ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

043318755
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

49 5131251

Ενίσχυση της επιχείρησης "ΑΚΜ 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ" που 

επλήγη από τον CΟVID-19 στην 
περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος [ΑΚΜ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ] [ΔΕΕ15-
0133029]

Α Κ Μ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Κ ΣΙΑ ΟΕ - 092049985 01/02/2021 31/12/2021 11.00 23.554,14 0,00 0,00 23.554,14 

50 5131252

ΑΤΛΑΝΤΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΠΕ 

[ΑΤΛΑΝΤΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΠΕ] 

[ΔΕΕ15-0133054]

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΤΛΑΝΤΑ 

ΕΠΕ - 095621674
01/02/2021 31/12/2021 11.00 44.493,91 0,00 0,00 44.493,91 

51 5131253

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΛΙΑΚΟΣ 
ΣΠΥ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ' που επλήγη 

από τον Covid-19 στην ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ [ΛΙΑΚΟΣ ΣΠΥ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΔΕΕ15-0133125]

ΛΙΑΚΟΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 069751461
01/02/2021 31/12/2021 11.00 38.285,00 0,00 0,00 38.285,00 

52 5131254

Ενίσχυση της επιχείρησης ' Ε 
ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Β ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΟΕ' 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
Δυτική Ελλάδα [Ε ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
Β ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΟΕ] [ΔΕΕ15-0133243]

Ε ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Β 
ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΟΕ - 

999024225
01/02/2021 31/12/2021 11.00 24.148,98 0,00 0,00 24.148,98 

53 5131255

Ενίσχυση της επιχείρησης ΤΗΛΗΓΑΔΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΤΗΛΗΓΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ] [ΔΕΕ15-

0135568]

ΤΗΛΗΓΑΔΑ, ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 145166810 01/02/2021 31/12/2021 11.00 14.693,63 0,00 0,00 14.693,63 

54 5131256

'Ενίσχυση της επιχείρησης ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΔΕΕ15-

0135616]

ΣΩΤΗΡΙΟΥ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 102359969 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 



Σελίδα 11
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

55 5131257

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟ. ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΌ ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗΝ 
ΠΔΕ [ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΔΙΟ. ΙΩΑΝΝΗΣ

] [ΔΕΕ15-
0135837]

ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - 072126863 01/02/2021 31/12/2021 11.00 28.924,99 0,00 0,00 28.924,99 

56 5131258

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΝΙΚΟΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΑΟΥΝΑΣ' που 
επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 

Ελλάδα' [ΝΙΚΟΧΡΗΣΤΟΣ 
ΛΑΜΠΑΟΥΝΑΣ] [ΔΕΕ15-0135939]

ΛΑΜΠΑΟΥΝΑΣ, 
ΝΙΚΟΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

114356725

01/02/2021 31/12/2021 11.00 6.519,56 0,00 0,00 6.519,56 

57 5131259

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΛΙΑΜΗ 
ΒΑΣ. ΜΑΡΙΑ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ 

COVID-19 ΣΤΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 
[ΛΙΑΜΗ ΒΑΣ. ΜΑΡΙΑ] [ΔΕΕ15-

0136620]

ΛΙΑΜΗ, ΜΑΡΙΑ, 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 054310498 01/02/2021 31/12/2021 11.00 23.998,30 0,00 0,00 23.998,30 

58 5131260

Ενίσχυση της επιχείρησης ΜΠΟΥΚΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα' 
[ΜΠΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0137112]

ΜΠΟΥΚΛΗΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

035568523
01/02/2021 31/12/2021 11.00 47.303,04 0,00 0,00 47.303,04 

59 5131261

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΙΩΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ' 
που επλήγη από τον Covid-19 στην 
"ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ" 
[ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΙΩΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0137357]

ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ - 

043801927
01/02/2021 31/12/2021 11.00 10.575,87 0,00 0,00 10.575,87 

60 5131262

Ενίσχυση της επιχείρησης MILANOVA 
ELENKA που επλήγη από τον Covid-
19 στην Δυτική Ελλάδα [MILANOVA 

ELENKA] [ΔΕΕ15-0138751]

MILANOVA, ELENKA, 
VASIL – 106653431 01/02/2021 31/12/2021 11.00 12.793,57 0,00 0,00 12.793,57 

61 5131263 FAJERSKA BEATA [FAJERSKA 
BEATA] [ΔΕΕ15-0139043]

FAJERSKA, BEATA, 
HENRYK - 064217785 01/02/2021 31/12/2021 11.00 29.017,58 0,00 0,00 29.017,58 

62 5131264

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην 
“ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ" 

[ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ] 
[ΔΕΕ15-0139099]

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ, 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

114390534
01/02/2021 31/12/2021 11.00 33.979,07 0,00 0,00 33.979,07 

63 5131265

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΚΙΡΚΙΝΕΖΟΣ ΣΠ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην 
"ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ" 

[ΚΙΡΚΙΝΕΖΟΣ ΣΠ. ΕΥΑΓΓΓΕΛΟΣ] 
[ΔΕΕ15-0139120]

ΚΙΡΚΙΝΕΖΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 

026593663
01/02/2021 31/12/2021 11.00 36.421,90 0,00 0,00 36.421,90 



Σελίδα 12
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

64 5131266

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΔΑΝΙΑΣ ΑΝΔ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ" ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID - 19 ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΑΝΙΑΣ ΑΝΔ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ] [ΔΕΕ15-
0139691]

ΔΑΝΙΑΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 
ΑΝΔΡΕΑΣ - 062520951 01/02/2021 31/12/2021 11.00 15.204,86 0,00 0,00 15.204,86 

65 5131267

Ενίσχυση της επιχείρησης ΣΤΑΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ που επλήγη από τον Covid-

19 στην Δυτική Ελλάδα [ΣΤΑΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΔΕΕ15-0140637]

ΣΤΑΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

044271196
01/02/2021 31/12/2021 11.00 24.948,29 0,00 0,00 24.948,29 

66 5131268

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΟΙΚΟΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΕ που επλήγη 
από τον Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΟΙΚΟΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΕ] [ΔΕΕ15-

0141043]

ΟΙΚΟΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

095667836
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

67 5131269

ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜH ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΔΕΕ15-
0142708]

ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

800062907
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

68 5131270

Ενίσχυση της επιχείρησης GRAND 
CHALET DIKUF S.A. που επλήγη από 

τον Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[GRAND CHALET DIKUF ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ] 
[ΔΕΕ15-0142782]

GRAND CHALET DIKUF 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ - 

999079980

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

69 5131271

Ενίσχυση της επιχείρησης 
‘ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚ. ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΜΑΡΙΑ’ που επλήγη από τον Covid-19 

στην Δυτική Ελλάδα 
[ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚ. ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΜΑΡΙΑ] [ΔΕΕ15-0143691]

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ, 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ, 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 062949602
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

70 5131272

Ενίσχυση της επιχείρησης  
ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑ. ΔΙΟΝΥΣΙΑ  που 
επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 

Ελλάδα [ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ] [ΔΕΕ15-0144478]

ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ, 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 

052293361
01/02/2021 31/12/2021 11.00 14.179,11 0,00 0,00 14.179,11 

71 5131273

Ενίσχυση της επιχείρησης ΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΓΙΔΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ [ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΙΔΙΑΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΘΑ] [ΔΕΕ15-

0144680]

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΙΔΙΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

097521265

01/02/2021 31/12/2021 11.00 33.107,18 0,00 0,00 33.107,18 



Σελίδα 13
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

72 5131274

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 
Ελλάδα [ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0146037]

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΘΕΟΦΑΝΗΣ - 

041613773
01/02/2021 31/12/2021 11.00 20.341,70 0,00 0,00 20.341,70 

73 5131275

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΚΟΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε' 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
Δυτική Ελλάδα' [ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΚΟΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] [ΔΕΕ15-
0146760]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΚΟΤΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε - 800796847 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

74 5131276

Ενίσχυση της επιχείρησης 'Σκούρας 
Μιλτιάδης' που επλήγη από τον Covid-

19 στην Δυτική Ελλάδα' [Σκούρας 
Μιλτιάδης] [ΔΕΕ15-0146981]

ΣΚΟΥΡΑΣ, ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ, 
ΗΛΙΑΣ - 046458327 01/02/2021 31/12/2021 11.00 9.650,06 0,00 0,00 9.650,06 

75 5131277

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "Α ΚΑΙ 
Γ ΚΟΥΚΟΥ ΟΕ" ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ 
ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ [Α ΚΑΙ Γ 
ΚΟΥΚΟΥ ΟΕ] [ΔΕΕ15-0147344]

Α ΚΑΙ Γ ΚΟΥΚΟΥ  Ο Ε - 
800379972 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

76 5131278

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ' που επλήγη 

από τον Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα' 
[ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ] [ΔΕΕ15-

0147433]

ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ, ΜΑΡΙΑ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 069550638 01/02/2021 31/12/2021 11.00 5.929,23 0,00 0,00 5.929,23 

77 5131280

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΜΕΛΑΧΡΗ 
ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ' που επλήγη 
από τον Covid-19 στην "ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ" [ΜΕΛΑΧΡΗ 
ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΔΕΕ15-

0147568]

ΜΕΛΑΧΡΗ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 998505987 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

78 5131281

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΜΠΟΥΡΔΟΥΒΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ" που 
επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 

Ελλάδα [ΜΠΟΥΡΔΟΥΒΑΛΗΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ] [ΔΕΕ15-0147844]

ΜΠΟΥΡΔΟΥΒΑΛΗΣ, 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ - 

046277368
01/02/2021 31/12/2021 11.00 45.571,96 0,00 0,00 45.571,96 

79 5131282

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ" που 
επλήγη από τον COVID-19 στην 

‘’ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ’’ 
[ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0148817]

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 999223515

01/02/2021 31/12/2021 11.00 15.858,21 0,00 0,00 15.858,21 



Σελίδα 14
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

80 5131283

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'Ι.ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ-Α.ΧΑΛΟΥΛΟΣ 
Ε.Ε.' που επλήγη από τον Covid-19 

στην ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [I.ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ -

A.ΧΑΛΟΥΛΟΣ Ε.Ε.] [ΔΕΕ15-0149377]

Ι  ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ   Α  
ΧΑΛΟΥΛΟΣ ΕΕ - 

801028440
01/02/2021 31/12/2021 11.00 49.066,27 0,00 0,00 49.066,27 

81 5131284

Ενίσχυση της επιχείρησης 
' ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑ. ΧΡΙΣΤΙΑ
ΝΝΑ ' που επλήγη από τον Covid-19 

στην “ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ" 

[ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑ. ΧΡΙΣΤΙΑΝ
ΝΑ ] [ΔΕΕ15-0150695]

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ, 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ, 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 112037800
01/02/2021 31/12/2021 11.00 10.253,84 0,00 0,00 10.253,84 

82 5131285

Ενίσχυση της επιχείρησης  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ που επλήγη από τον 
Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΔΕΕ15-0151353]

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΔΗΜΟΣ - 

021358570
01/02/2021 31/12/2021 11.00 14.499,37 0,00 0,00 14.499,37 

83 5131286

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ.ΦΩΤΕΙΝΗ' 
που επλήγη από τον Covid-19 στην 

“ΠΔΕ” [ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝ.ΦΩΤΕΙΝΗ] [ΔΕΕ15-0152323]

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ, 
ΦΩΤΕΙΝΗ, ΚΩΝΣΤ - 

133099076
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

84 5131287

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΛΕΝΑ ΤΖΑΝ ΠΑΠΑΠΟΥΛΟΥ ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID - 19 ΣΤΗΝ 
ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ [ΕΛΕΝΑ ΤΖΑΝ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ] [ΔΕΕ15-0152675]

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ, 
ΕΛΕΝΑ ΤΖΑΝ, 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 134041731
01/02/2021 31/12/2021 11.00 24.119,87 0,00 0,00 24.119,87 

85 5131289

'Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΜΠΟΥΝΟΣ 
ΧΡΗ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ' που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα' 
[ΜΠΟΥΝΟΣ ΧΡΗ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0152729]

ΜΠΟΥΝΟΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ, 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 020140583 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

86 5131290

'Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΛΙΝΑΡΔΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.' που επλήγη από 

τον Covid-19 στην “ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ” [ΛΙΝΑΡΔΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.] [ΔΕΕ15-
0153613]

ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ 
ΣΙΑ ΟΕ - 099669126 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 



Σελίδα 15
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

87 5131291

'Ενίσχυση της επιχείρησης 'Κ. 
ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.' που 
επλήγη από τον Covid-19 στην 

“ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ” 
[ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.] [ΔΕΕ15-0153753]

ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ - 997849111
01/02/2021 31/12/2021 11.00 24.740,33 0,00 0,00 24.740,33 

88 5131292

ANGEL S ART OF HAIR 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ [ANGEL S ART 

OF HAIR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] 
[ΔΕΕ15-0154363]

ANGEL S ART OF HAIR 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

800784885
01/02/2021 31/12/2021 11.00 30.822,07 0,00 0,00 30.822,07 

89 5131293

Ενίσχυση της επιχείρησης "ΞΥΝΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ" που επλήγη από τον 
COVID-19 στην ‘’ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ’’ [ΞΥΝΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΔΕΕ15-0156316]

ΞΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
097388714

01/02/2021 31/12/2021 11.00 13.655,78 0,00 0,00 13.655,78 

90 5131294
ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
[ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 

[ΔΕΕ15-0157198]

ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ - 

102168483
01/02/2021 31/12/2021 11.00 7.968,81 0,00 0,00 7.968,81 

91 5131296

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΑΡΤΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην 
“ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ” 

[ΑΡΤΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 
[ΔΕΕ15-0158892]

ΑΡΤΟΥΜΑΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 300756490
01/02/2021 31/12/2021 11.00 29.980,20 0,00 0,00 29.980,20 

92 5131297

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΩΤΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ 

ΤΟΝ COVID-19 [ΓΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ] 
[ΔΕΕ15-0162937]

ΓΙΩΤΗ, ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, 
ΑΝΔΡΕΑΣ - 164503222 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

93 5131298

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ AIRCOOLING 
SYSTEMS SMPC ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΕΙ ΑΠΟ 
COVID-19 [AIRCOOLING SYSTEMS 

SIMGLE MEMBPER PC] [ΔΕΕ15-
0164378]

AIR COOLING SYSTEMS 
SINGLE MEMBER P C - 

800667423
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

94 5131299

Ενίσχυση της επιχείρησης ΟΚΤΩ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ – 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ & 

ΣΙΔΗΡΟΥ ΟΠΛΙΣΜΟΥ που επλήγη 
από τον Covid-19 στην ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗ [ΟΚΤΩ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ – ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΟ] 

[ΔΕΕ15-0167120]

ΟΚΤΩ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΣ ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

ΣΙΔΗΡΟΥ ΟΠΛΙΣΜΟΥ - 
998687557

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 



Σελίδα 16
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

95 5131300

'Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ' που επλήγη από τον 

Covid-19 στην “ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ” [ΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0167607]

ΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 061548403 01/02/2021 31/12/2021 11.00 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00 

96 5131301

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 
Ελλάδα [ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0170109]

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

033132720
01/02/2021 31/12/2021 11.00 23.263,78 0,00 0,00 23.263,78 

97 5131302

Ενίσχυση της επιχείρησης ΑΦΟΙ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΚΑΛΗ ΟΕ 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΚΑΛΗ ΟΕ ] [ΔΕΕ15-0170869]

ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΚΑΛΗ 

ΟΕ - 082468902
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

98 5131303

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΜΠΑΚΑΜΗΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 
Ελλάδα' [ΜΠΑΚΑΜΗΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0173381]

ΜΠΑΚΑΜΗΤΣΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
120187585

01/02/2021 31/12/2021 11.00 11.042,60 0,00 0,00 11.042,60 

99 5131304

'Ενίσχυση της επιχείρησης  ΛΙΟΣΗΣ 
ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα [ΛΙΟΣΗΣ 
ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΔΕΕ15-0174769]

ΛΙΟΣΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 109907060 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

100 5131305

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 

[ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ] [ΔΕΕ15-0177259]

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ - 

096059644

01/02/2021 31/12/2021 11.00 46.818,87 0,00 0,00 46.818,87 

101 5131306

EUROTEAM ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΟΜΙΛΟΣ Α.Ε. που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[EUROTEAM ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΟΜΙΛΟΣ Α.Ε.] [ΔΕΕ15-0178300]

EUROTEAM 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ ΑΕ - 999396600
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

102 5131307

Ενίσχυση της επιχείρησης ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΑΔΑ που 

επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 
Ελλάδα [ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΛΥΜ] [ΔΕΕ15-0178453]

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΑΔΑ - 

094322873

01/02/2021 31/12/2021 11.00 35.588,33 0,00 0,00 35.588,33 



Σελίδα 17
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

103 5131308
ΠΕΠ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

[ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΝΙΚ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ] 
[ΔΕΕ15-0179289]

ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

146851085
01/02/2021 31/12/2021 11.00 7.794,42 0,00 0,00 7.794,42 

104 5131309

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
[ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0183492]

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 

134115042

01/02/2021 31/12/2021 11.00 5.722,15 0,00 0,00 5.722,15 

105 5131310

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ' 
που επλήγη από τον Covid-19 στην 

Δυτική Ελλάδα [ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ] [ΔΕΕ15-0183932]

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

045218149
01/02/2021 31/12/2021 11.00 7.284,82 0,00 0,00 7.284,82 

106 5131311

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΜΟΥΤΟΣ 
ΠΑΝ. ΠΕΡΙΚΛΗΣ' που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΜΟΥΤΟΣ ΠΑΝ. ΠΕΡΙΚΛΗΣ] [ΔΕΕ15-

0184532]

ΜΟΥΤΟΣ, ΠΕΡΙΚΛΗΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

100426493
01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

107 5131312

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
'ΣΑΓΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ' ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΣΑΓΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΔΕΕ15-
0184663]

ΣΑΓΑΝΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - 047113661 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

108 5131313

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ που 

επλήγη από τον COVID-19 στην 
περιφέρεια ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
[ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0185011]

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΧΡΗΣΤΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

141866190
01/02/2021 31/12/2021 11.00 46.715,69 0,00 0,00 46.715,69 

109 5131314

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ. 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ' που επλήγη από τον Covid-
19 στην Δυτική Ελλάδα 

[ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ. 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ] [ΔΕΕ15-0185653]

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ, 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
127080293

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

110 5131315

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ' που επλήγη από τον Covid-
19 στην Δυτική Ελλάδα 

[ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΔΕΕ15-0186106]

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ - 

127064883
01/02/2021 31/12/2021 11.00 13.543,47 0,00 0,00 13.543,47 



Σελίδα 18
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

111 5131316

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
«ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ» ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
[ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ] [ΔΕΕ15-

0186229]

ΚΑΤΣΟΥΔΑ, ΘΕΟΔΩΡΑ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 066269520 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

112 5131317

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΣΕΡΕΤΗΣ 
ΓΕΩ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ' που επλήγη από 

τον Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΣΕΡΕΤΗΣ ΓΕΩ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΔΕΕ15-0186262]

ΣΕΡΕΤΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 100436517 01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

113 5131318

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΟΠΟΡΗΣ-ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ' που 
επλήγη από τον Covid-19 στην Δυτική 

Ελλάδα [ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΠΟΡΗΣ-
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ] [ΔΕΕ15-0187118]

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΠΟΡΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800974994

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

114 5131319

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΡΑΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 

[ΡΑΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΔΕΕ15-0187667]

ΡΑΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ - 

148352882
01/02/2021 31/12/2021 11.00 40.705,04 0,00 0,00 40.705,04 

115 5131320

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΤΣΙΡΗΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ' που επλήγη από 

τον Covid-19 στην  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ [ΚΟΤΣΙΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΔΕΕ15-0187706]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΤΣΙΡΗΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ - 

998834433

01/02/2021 31/12/2021 11.00 24.914,72 0,00 0,00 24.914,72 

116 5131321

'Ενίσχυση της επιχείρησης ΤΣΙΡΩΝΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ' που επλήγη από τον Covid-

19 στην Δυτική Ελλάδα [ΤΣΙΡΩΝΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ] [ΔΕΕ15-0188986]

ΤΣΙΡΩΝΗΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 038197749 01/02/2021 31/12/2021 11.00 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00 

117 5131322 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ [ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ] [ΔΕΕ15-0190387]

ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ - 069545390 01/02/2021 31/12/2021 11.00 28.105,14 0,00 0,00 28.105,14 

118 5131323

Ενίσχυση της επιχείρησης  ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΞΕΝΟΣ που επλήγη από τον Covid-19 

στην ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΞΕΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ] 

[ΔΕΕ15-0190643]

ΞΕΝΟΣ, ΣΤΑΜΑΤ, 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 

031944900
01/02/2021 31/12/2021 11.00 9.841,20 0,00 0,00 9.841,20 



Σελίδα 19
Κωδ. Απόφασης:11074

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

119 5131324

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ   που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ. ΧΡΗΣΤΟΣ] [ΔΕΕ15-0190853]

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΧΡΗΣΤΟΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
061173312

01/02/2021 31/12/2021 11.00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

120 5131325

Ενίσχυση της επιχείρησης ΚΛΩΝΑΡΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ που επλήγη 
από τον Covid-19 στην ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ [ΚΛΩΝΑΡΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ] [ΔΕΕ15-

0195110]

ΚΛΩΝΑΡΗΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ, 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ - 114375870 01/02/2021 31/12/2021 11.00 18.662,03 0,00 0,00 18.662,03 

121 5131326

Ενίσχυση της επιχείρησης ΧΡΥΣΙΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΔΕΕ15-

0195967]

ΧΡΥΣΙΚΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 043484444 01/02/2021 31/12/2021 11.00 6.194,47 0,00 0,00 6.194,47 

122 5131327

Ενίσχυση της επιχείρησης 
‘ΑΝΔΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ’ που επλήγη από τον 
Covid-19 στην Δυτική Ελλάδα 
[ΑΝΔΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΔΕΕ15-0196042]

ΑΝΔΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
006441639

01/02/2021 31/12/2021 11.00 15.884,88 0,00 0,00 15.884,88 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          3.948.666,98 0,00 0,00 3.948.666,98
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       122
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       122


	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADA: AΔA: 97ΓΧ7Λ6-0ΕΨ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 23/07/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 3429
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


